Директору МБУ ДО ДДТ № 1 Чернушевич Е.Н.

от __________________________________

__________________________________

__________________________________

                                                                                                     (ФИО) родителя (опекуна)

проживающей по адресу: п. ________________

ул. ___________________ дом ______ кв. _______

дом. телефон _______________

раб. тел. ___________________

моб. тел. ___________________

заявление

Прошу предоставить моему сыну или моей дочери (указать ФИО полностью) ________________________________________, число, месяц, год рождения_______________ № сертификата на сайте ПФДО_______________обучающегося (ейся) МБОУ СОШ № ___, _______ класс, путевку в летний оздоровительный лагерь _МБУ ДО ДДТ № 1 на _____смену с _____________ по _____________ года.
Ваш ребенок получает бесплатное питание    ______________ да/нет
________________                           _______________________
          Число                                                                                                  Подпись
Стоимость путевки для не льготных категорий составляет 976,18 руб. с заключением договора.
1 смена – 01.06.23-21.06.23, 2 смена – 23.06.23-13.07.23, 3 смена – 15.07.23-04.08.23

Директору МБУ ДО ДДТ № 1 Чернушевич Е.Н.

от __________________________________

__________________________________

__________________________________

                                                                                                     (ФИО) родителя (опекуна)

проживающей по адресу: п. ________________

ул. ___________________ дом ______ кв. _______

дом. телефон _______________

раб. тел. ___________________

моб. тел. ___________________

заявление

Прошу предоставить моему сыну или моей дочери (указать ФИО полностью) ________________________________________, число, месяц, год рождения_______________ № сертификата на сайте ПФДО_______________обучающегося (ейся) МБОУ СОШ № ___, _______ класс, путевку в летний оздоровительный лагерь _МБУ ДО ДДТ № 1 на _____смену с _____________ по _____________ года.

Ваш ребенок получает бесплатное питание    ______________ да/нет

________________                           _______________________
          Число                                                                                                  Подпись
Стоимость путевки для не льготных категорий составляет 976,18 руб. с заключением договора.

1 смена – 01.06.23-21.06.23, 2 смена – 23.06.23-13.07.23, 3 смена – 15.07.23-04.08.23